

# ÅRSREDOVISNING

**Tobacconist Store i Malmö AB**  
**Org nr 559152-9671**

**2024-01-01 - 2024-12-31**

**Innehåll:**

Förvaltningsberättelse	s 1
Resultaträkning	s 2
Balansräkning	s 3
Tilläggsupplysningar	s 5

## ÅRSREDOVISNING

Styrelsen för **Tobacconist Store i Malmö AB (559152-9671)** får härmed avgiva årsredovisning för perioden **2024-01-01 -- 2024-12-31**.

### FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK

#### Verksamheten

Bolaget bedriver handel med tobaksvaror, tobakstillbehör, godis, läsk och därmed förenlig verksamhet. Bolagets säte är beläget i Malmö kommun.

<i>Fler årsöversikt (tkr)</i>	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	138 166	84 174	39 512	25 456
Resultat efter finansnetto	7 695	4 310	1 630	1 557
Soliditet (%)	55	56	45	36

<i>Förändring eget kapital</i>	Aktiekapital	Balanserade vinstmedel	Årets resultat	Totalt kapital
Kapitalinsats vid bolagsbildning	50 000	3 058 346	3 420 802	6 529 148
Disposition föregående års stämma		3 420 802	-3 420 802	0
Årets resultat	-	-	6 106 952	6 106 952
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>6 479 148</b>	<b>6 106 952</b>	<b>12 636 100</b>

*Villkorade aktieägartillskott uppgår till: 300 000 kr*

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet fortsätter att utvecklas mycket positivt och den kraftiga omsättningsökningen förklaras med ett ökning av antal besökare i butiken samt ett högre snittinköp per besökare..

#### Förslag till vinstdisposition

Balanserat resultat	6 479 148
Årets resultat	6 106 952
	<b>12 586 100</b>

#### Styrelsen föreslår att

*ovanstående disponeras sålunda:*

Återbetalning av aktieägartillskott	300 000
Till aktieägar utdelas	1 700 000
Överföres i ny räkning	10 586 100
	<b>10 886 100</b>

Beträffande resultatet av bolagets verksamhet och dess ställning vid årets slut hänvisas till följande resultat- och balansräkning jämte noter.

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2024.01.01 - 2024.12.31	2023.01.01 - 2023.12.31
<b><i>Rörelsens intäkter, lagerförändring m.m.</i></b>			
Nettoomsättning		138 166 402	84 174 420
Övriga intäkter		247 631	75 408
		<u>138 414 033</u>	<u>84 249 828</u>
<b><i>Rörelsekostnader</i></b>			
Råvaror och förnödenheter		-126 516 958	-77 033 407
Övriga externa kostnader		-2 294 498	-1 694 236
Personalkostnader	1	-1 905 325	-1 116 046
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar		0	-72 262
		<u>-130 716 781</u>	<u>-79 915 951</u>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>7 697 252</b>	<b>4 333 877</b>
<b><i>Resultat från finansiella poster</i></b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 850	-23 823
		<u>-1 850</u>	<u>-23 823</u>
<b>Årets resultat efter finansiella poster</b>		<b>7 695 402</b>	<b>4 310 054</b>
Skatt på årets resultat		-1 588 450	-889 252
<b>Årets resultat</b>		<b>6 106 952</b>	<b>3 420 802</b>

ank=20250707;2025070915054

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024.12.31</b>	<b>2023.12.31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		10 517 483	6 469 474
		<u>10 517 483</u>	<u>6 469 474</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		3 281 239	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		282 994	2 051 566
		<u>3 564 233</u>	<u>2 051 566</u>
<i>Kortfristiga placeringar</i>		100 500	82 500
<i>Kassa och bank</i>		8 691 477	3 058 589
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>22 873 693</u>	<u>11 662 129</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>22 873 693</b>	<b>11 662 129</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024.12.31</b>	<b>2023.12.31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 st)		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 479 148	3 058 346
Årets resultat		6 106 952	3 420 802
<b>Summa eget kapital</b>		<b>12 636 100</b>	<b>6 529 148</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Andra långfristiga skulder		1 072 000	2 140 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 072 000</b>	<b>2 140 000</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		54 500	1 105 809
Aktuella skatteskulder		1 733 849	836 361
Övriga skulder		7 203 069	951 491
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		174 175	99 320
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>9 165 593</b>	<b>2 992 981</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>22 873 693</b>	<b>11 662 129</b>

## Tilläggsupplysningar

### *Redovisningsprinciper*

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning för mindre aktiebolag.

### *Värderingsprinciper mm*

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

### *Fordringar*

Fordringar upptas till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas inflyta.

### *Varulager*

Varulagret värderas, med tillämpning av först-in först-ut-principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

### *Skulder*

Värderas till belopp varmed skulderna förväntas bli betalda. Upplupna kostnader har beräknats till skälig andel som betalstar räkenskapsåret. Förutbetalda intäkter har beräknats till den del dessa utgör intäkter för kommande räkenskapsår.

### *Nyckeltalsdefinitioner*

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

### Not 1 medelantalet anställda

	2024	2023
Män	5	5

Malmö den 30 Maj 2025

  
Babak Famil Khoda  
Styrelseledamot

Fotokopiens överensstämmelse  
med originalet intygas:




**Tobacconist Store i Malmö AB, org 559152-9671**

**Fastställelseintyg**

---

Resultat- och balansräkning för tiden 1/1 2024 -- 31/12 2024 har den 30 Maj 2025 fastställts på årsstämma. Stämman beslutade att disponera resultatet enligt styrelsens förslag. Innehållande en utdelning om 1.700.000 kr.

Datum: Svedala den 30 maj 2025

  
Babak Famil Khoda  
Styrelseledamot